PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 14/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022

OBJETO: Aquisição parcelada e conforme necessidade de Gêneros de panificação para
diversos departamentos da Prefeitura Municipal de Pratinha-MG.

CONTRATO Nº 45/2022

DATA DO CONTRATO: 23/03/2022

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: Patrícia Luiza dos Santos

VALOR GLOBAL: R$ 102.994,00 (cento e dois mil e novecentos e noventa e quatro reais)

VIGÊNCIA: 23/03/2022 A 31/12/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG
Em 01 de Abril de 2022

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado no átrio e no site www.pratinha.mg.gov.br no dia 04/04/2022
Publicado no Diário AMM no dia 04/04/2022
Publicado no Diário Oficial da União no dia ___/____/____

http://www.pratinha.mg.gov.br/